Public à BORDEAUX, et ce dans le cadre légal des transferts de compétences opérés par 
les Lois de Décentralisation. 

Il y a lieu de confirmer les termes de la délibération précitée en précisant que les Services 
Fiscaux ont estimé par communiqué n° 2004-999 V0087  en date du 21 janvier 2004, la 
valeur de cet apport patrimonial à un million cinq cent mille euros (1 500 000 euros). 

Dans ces conditions, et si tel est votre avis, nous vous demandons, Mesdames Messieurs, 
de bien vouloir : 

A - CONFIRMER 

les termes de la délibération du Conseil de Communauté n° 2003/0824 en date du 21 
novembre 2003 en autorisant la cession à l’euro symbolique au profit de la Région